
Strana 1 z 8

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: STAVIMAL s.r.o IČ: 26921677
DIČ: CZ26921677

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 108 396,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 108 396,72 21,00% 22 763,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 131 160,03

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i., Brno, IČO: 68081731

01 - SO01 - Osazení zásobníku na kapalný dusík

                         Pražákova 510/51,  Horní Heršpice, 619 00 Brno



Strana 2 z 8

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 108 396,72

HSV - Práce a dodávky HSV 84 044,72

    1 - Zemní práce 23 063,61

    2 - Zakládání 15 630,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 772,00

    5 - Komunikace pozemní 3 359,19

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 576,19

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 164,71

    997 - Přesun sutě 5 650,94

    998 - Přesun hmot 2 828,08

PSV - Práce a dodávky PSV 24 352,00

    764 - Konstrukce klempířské 4 750,75

    767 - Konstrukce zámečnické 19 601,25

01 - SO01 - Osazení zásobníku na kapalný dusík

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i., Brno, IČO: 68081731



Strana 3 z 8

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 108 396,72

D HSV Práce a dodávky HSV 84 044,72

D 1 Zemní práce 23 063,61

1 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
ručně ze zámkové dlažby

m2 0,978 128,00 125,18 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění 
lože._x000d_
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože 
nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu 
těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo 
podkladu._x000d_
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:_x000d_
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami 
souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části 
C01,_x000d_
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, 
které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných 
obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01._x000d_
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na 
vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot._x000d_

VV 3,085*2,7-1,6*1,6-4,792 0,978

2 K 113106123.1

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
ručně ze zámkové dlažby

m2 4,792 128,00 613,38

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění 
lože._x000d_
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože 
nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu 
těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo 
podkladu._x000d_
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:_x000d_
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami 
souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části 
C01,_x000d_
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, 
které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných 
obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01._x000d_
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na 
vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot._x000d_

VV 3,085*(3-0,15)-2*2 4,792

3 K 139751101 Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,688 3 400,00 9 139,20 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výkopku na dopravní 
prostředek._x000d_
2. V cenách nejsou započteny náklady na podchycení stavebních 
konstrukcí a případné odvětrávání pracovního prostoru._x000d_

VV 2*2*0,8-1,6*1,6*0,2 2,688

4 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku 
na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m3 2,688 692,00 1 860,10 CS ÚRS 2020 02

5 K 162211319

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku 
na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 
10 m k ceně -1311

m3 2,688 700,00 1 881,60 CS ÚRS 2020 02

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i., Brno, IČO: 68081731

01 - SO01 - Osazení zásobníku na kapalný dusík



Strana 4 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 2,688 416,00 1 118,21 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru._x000d_
2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo 
nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 
oceňuje individuálně._x000d_

7 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m

m3 13,440 31,00 416,64 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru._x000d_
2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo 
nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 
oceňuje individuálně._x000d_

VV "celkem do 15km"
VV 2,688*5 13,440

8 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 2,688 380,00 1 021,44 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny._x000d_

VV "na kontejner"
VV 2,688 2,688

9 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 4,838 770,00 3 725,26 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky._x000d_
2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 
185/2001 Sb._x000d_

VV 2,688*1,8 4,838

10 K 174111102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

m3 1,800 645,00 1 161,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 
souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény._x000d_
2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od 
kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti 
skládky._x000d_
3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných 
konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem 
potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro 
stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu 
potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v 
úvahu ._x000d_
4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými 
stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 
vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo 
sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku._x000d_
5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po 
provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo 
zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 
171 Uložení sypaniny do násypů._x000d_

VV 2*2*0,45 1,800
11 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 3,600 556,00 2 001,60 CS ÚRS 2020 02

VV 1,8*2 3,600

D 2 Zakládání 15 630,00

12 K 273313511 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 12/15 m3 0,400 4 040,00 1 616,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické 
opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové 
suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené 
místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz 
se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů._x000d_
2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-
1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje._x000d_

VV "podkladní beton"
VV 2*2*0,1 0,400

13 K 273322611 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 1,000 5 300,00 5 300,00 CS ÚRS 2020 02



Strana 5 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické 
opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové 
suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené 
místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz 
se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů._x000d_
2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-
1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje._x000d_
3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami 
souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů._x000d_
4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 27. 32-3 nejsou 
započteny náklady na těsnění dilatačních a pracovních spar, tyto se 
oceňují cenami souborů cen 953 33 části A08 tohoto katalogu._x000d_

VV "třída betonu C 30/37 XC2"
VV 2*2*0,25 1,000

14 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 2,000 817,00 1 634,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných 
nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách._x000d_
2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje 
individuálně._x000d_

VV (2+2)*2*0,25 2,000
15 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 2,000 240,00 480,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných 
nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách._x000d_
2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje 
individuálně._x000d_

16 K 273361821 Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500 t 0,120 55 000,00 6 600,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber 
včetně výztuže těchto žeber._x000d_

VV 120,45/1000 0,120

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 772,00

17 K 311113131
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění 
hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, 
tloušťky zdiva 150 mm

m2 4,044 1 750,00 7 077,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení 
betonu_x000d_
2. V cenách -3212 až -3234 jsou započteny i náklady na doplňkové - 
rohové tvárnice._x000d_
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání a uložení betonářské 
výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 31* 36- . . Výztuž 
nadzákladových zdí._x000d_
4. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdiva._x000d_

VV 3,235*1,25 4,044

18 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,049 55 000,00 2 695,00 CS ÚRS 2020 02

VV "do bet. tvárnic"
VV 4,044*0,15*0,08 0,049

D 5 Komunikace pozemní 3 359,19

19 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 
A, pro plochy do 50 m2

m2 4,792 701,00 3 359,19 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků 
stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo 
z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých 
tvarů (oblouky, kruhy, apod.)._x000d_
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na 
dodání materiálu na výplň spár._x000d_
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které 
se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy_x000d_
a) do 100 m2 ve výši 3 %,_x000d_
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,_x000d_
c) přes 300 m2 ve výši 1 %._x000d_
4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 
451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo 
lože._x000d_

VV 3,085*(3-0,15)-2*2 4,792
20 M 59245015 dlažba zámková tl. 60mm - stávající - neoceňovat m2 4,792 0,00 0,00 CS ÚRS 2020 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 576,19

21 K 622131101 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 8,088 140,00 1 132,32 CS ÚRS 2020 02

VV 3,235*1,25*2 8,088



Strana 6 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 622321111
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená 
stěn

m2 8,088 464,00 3 752,83 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm 
se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm._x000d_
2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-
1... této části katalogu._x000d_

23 K 622531001
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 
1,0 mm stěn

m2 8,088 580,00 4 691,04 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 164,71

24 K 919735123.R1 Řezání stávajícího zateplovacího systému tl. do 150 
mm m 2,650 295,00 781,75

PSC
Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody._x000d_

VV 1,25*2+0,15 2,650

25 K 953961115
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 
20, hloubka 170 mm

kus 6,000 320,00 1 920,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady 
na:_x000d_
a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou 
započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 
39 diamantovými korunkami,_x000d_
b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění 
kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky 
materiálu._x000d_
2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí 
kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 
patronou a dotažení matice._x000d_

VV "kotvení oplocení"
VV 3*2 6,000

26 K 953961118
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 
30, hloubka 270 mm

kus 6,000 634,00 3 804,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady 
na:_x000d_
a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou 
započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 
39 diamantovými korunkami,_x000d_
b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění 
kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky 
materiálu._x000d_
2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí 
kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 
patronou a dotažení matice._x000d_

VV "kotvení zásobníku"
VV 3*2 6,000

27 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 0,512 6 188,00 3 168,26 CS ÚRS 2020 02
VV "žb deska"
VV 1,6*1,6*0,2 0,512

28 K 966071711
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m 
zabetonovaných

kus 3,000 603,00 1 809,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na 
vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek._x000d_

29 K 966072811 Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové 
sloupky, výšky přes 1 do 2 m m 3,235 215,00 695,53 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na 
vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek._x000d_
2. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků._x000d_

30 K 976047231
Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, 
ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, 
ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm

m 3,235 310,00 1 002,85 CS ÚRS 2020 02

31 K 978071611

Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění 
tepelné nebo vodotěsné izolace z desek, objemové 
hmotnosti do 120 kg/m3, tl. přes 50 mm, plochy do 1 
m2

m2 0,188 260,00 48,88 CS ÚRS 2020 02

VV "napojení nové zdi"
VV 0,15*1,25 0,188

32 K 979054451

Očištění vybouraných prvků komunikací od 
spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 
na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním 
spár kamenivem

m2 4,792 195,00 934,44 CS ÚRS 2020 02



Strana 7 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných 
dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu 
bez pojiva._x000d_
2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na 
vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 
Vodorovná doprava vybouraných hmot._x000d_

VV 3,085*(3-0,15)-2*2 4,792

D 997 Přesun sutě 5 650,94

33 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 2,299 590,00 1 356,41 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:_x000d_
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,_x000d_
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,_x000d_
c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku 
nebo meziskládku,_x000d_
d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním 
prostředku._x000d_
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora 
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny 
-3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m._x000d_
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 
997 01-33 Shoz suti._x000d_
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení 
dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb._x000d_

34 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,299 272,00 625,33 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní 
prostředek až po místo složení na určené skládce nebo 
meziskládce._x000d_
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku 
nebo meziskládku._x000d_
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím 
kontejnerů)._x000d_
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511._x000d_

35 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 32,186 12,00 386,23 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní 
prostředek až po místo složení na určené skládce nebo 
meziskládce._x000d_
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku 
nebo meziskládku._x000d_
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím 
kontejnerů)._x000d_
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511._x000d_

VV 2,299*14 'Přepočtené koeficientem množství 32,186

36 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 2,299 1 428,00 3 282,97 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů._x000d_
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně._x000d_
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 
185/2001 Sb._x000d_
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-
60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 
objektů._x000d_

D 998 Přesun hmot 2 828,08

37 K 998012021

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výšky do 6 m

t 9,752 290,00 2 828,08 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení 
přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb._x000d_
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 
až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119._x000d_
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah 
v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro 
nejmenší výšku, tj. 6 m._x000d_

D PSV Práce a dodávky PSV 24 352,00



Strana 8 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 764 Konstrukce klempířské 4 750,75

38 K 764234404 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
měděného plechu mechanicky kotvených rš 330 mm m 3,235 1 450,00 4 690,75 CS ÚRS 2020 02

39 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,006 10 000,00 60,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000d_
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 
oceňovaných ve specifikaci._x000d_
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 
materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 
sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební 
díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích._x000d_
3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje._x000d_

D 767 Konstrukce zámečnické 19 601,25

40 K 76700-001
Úprava stávajícího demontovaného oplocení (ocel. 
rám vyplněný sítí), původní h=2000mm, nová 
h=850mm, montáž na novou zídku

m 3,235 4 750,00 15 366,25

41 K 76700-002
Povrchová úprava zpětně montovaného oplocení - 
žárový pozink, alt. nátěr barvou obsahující zinkový 
prach

m2 5,500 770,00 4 235,00

VV 3,235*0,85*2 5,500


	Osazení zásobníku

